
 
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

    Рішення №663 

27 сесія 

8 скликання​                                                                                         смт Глухівці 

від 23.02.2023 року 

Про виконання у 2022 році  Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Глуховецької територіальної громади на 2021-2024 роки 

 
Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію «Про виконання у 2022 році 
Програми розвитку фізичної культури і спорту Глуховецької територіальної 
громади на 2021-2024 роки, затверджену рішенням  14 сесії 8 скликання від 
18.10.2021року №330, сесія Глуховецької  селищної  ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Глуховецької селищної ради Миклін О.В. «Про виконання у 2022 році  
Програми розвитку фізичної культури і спорту Глуховецької територіальної 
громади на 2021-2024 роки» взяти до уваги. 
2. Затвердити звіт «Про виконання у 2022 році  Програми розвитку фізичної 
культури і спорту Глуховецької територіальної громади на 2021-2024 роки»  
(додається). 
 

 

Селищний голова                                                           Олександр АМОНС 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення 27 сесії 8 скликання 

від 23.02.2023року №663 

Звіт  про виконання у 2022 році  Програми розвитку фізичної культури і 
спорту Глуховецької територіальної громади на 2021-2024 роки 

1. Оцінка ефективності виконання Програми 
Рішення 14 сесії 8 скликання Глуховецької селищної ради №330 від 18.10.2021р 
затверджено «Програму розвитку фізичної культури і спорту  Глуховецької 
територіальної громади на 2021-2024 роки». 

Метою Програми є визначення та забезпечення реалізації першочергових 
та перспективних заходів, спрямованих на формування сфери фізичної культури 
і спорту. 

В бюджеті Глуховецької селищної територіальної громади на 2022 рік 
було передбачено кошти в сумі 952250 грн. на виконання Програми. Протягом 
року до бюджету було внесено зміни рішенням виконавчого комітету від 
04.11.2022 року №149, яким зменшено бюджетні призначення на суму 392800 
грн. в зв'язку із невиконанням доходної частини бюджету територіальної 
громади та особливостями проведення платежів держказначейством (відповідно 
до постанови КМУ від 09.06.2021 року  №590). Таким чином, уточнений план 
по видатках на фінансування Програми до ківця року становив 559450 грн. 
Фактично проведено видатків на суму 558150грн., що становить 99,8% до 
уточненого призначення на відповідний період. Це видатки загального фонду 
селищного бюджету. 

На проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 
видів спорту (КПКВК 0615011) використано 198700 грн. на проїзд та 
харчування учасників змагань (при уточненому плані 200000 грн.) 

На проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 
видів спорту (КПКВК 0615012) використано на харчування учасників 
змагань16400 грн. (при уточненомуплані 16400 грн.) 

На утримання в 2022 році КУ «Спорт для всіх» (КПКВК 0615061) 
використано 342050,00 грн. (при уточненому плані 342050 грн.), з них на 
заробітну плату та нарахування на оплату праці - 342050 грн. 

В цілому завдання Програми вважаємо такими, що відповідають меті 
Програми та виконаними в міру фінансової спроможності бюджету громади. 

2. Пропозиціїщодо потреби в Програмі на наступний рік 

Продовжувати виконання заходів Програми та здійснювати відповідне їх 
фінансування є доцільним у 2023році. 

Начальник відділу, освіти,  

культури, молоді та спорту                                                 Олена МИКЛІН 


